Leonius Snavel (dg: filius quondam Henrici #Arnoldi# Snavel) medietatem sibi de morte quondam Arnoldi Snavel sui fratris successione advoluta' in domo et area sita in Busco in (dg: in) viculo tendente a vico Hijnthamensi versus pontem dictum die (dg: S) Baseldoncsche Brugge inter hereditatem Johannis de Onlant ex uno et inter (dg: here) communem (dg: vi) plateam tendentem (dg: v) ibidem versus locum dictum Wijnmolenberch ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Alberto Loze de Dijnter promittens ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui et suorum coheredum deponere promisit insuper super omnia quod ipse Fredericum (dg: filium quondam) van den Hamme filium quondam Johannis van den Hamme super dicta medietate et jure (dg: sui) ad opus dicti Alberti faciet renunciare. Testes datum supra.

1180 mf3 D 12 p. 211.

in crastino Calixti: donderdag 15-10-1394.

BP 1180 p 211r 01 do 15-10-1394.

Gertrudis wv Arnoldus gnd Erenbrechts soen en Johannes van Berze ev Aleijdis, dv voornoemde Gertrudis en wijlen Arnoldus, verkochten aan Willelmus van der Keerbraken, tbv Jutta dvw Walterus van Hoelt en Johannes, Erenbertus en Aleijdis, kv voornoemde Jutta, alle goederen die aan voornoemde Gertrudis gekomen waren na overlijden van haar ouders Johannes gnd Hackart en Jutta, in Boxtel, ter plaatse gnd Luisel, echter voor voornoemde Gertrudis en Johannes van Berze gereserveerd $\frac{1}{4}$ deel van het ploegrecht dat voornoemde wijlen Johannes Hackart had in de gemeint van de herdgang van Kempen, in Boxtel, belast met lasten.

Gertrudis relicta quondam (dg: Erenberti va) Arnoldi dicti Erenbrechts soen cum tutore et Johannes de Berze maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie (dg: quondam) dictorum Gertrudis et #quondam# Arnoldi omnia bona hereditaria dicte Gertrudi de morte quondam Johannis dicti Hackart (dg: sui patris) et Jutte (dg: matris) #suorum parentum# #parentum# olim dicte Gertrudis successione advolutas' quocumque locorum in parochia de (dg: Luijssel) #Bucstel# ad locum dictum Luijssel sita salva tamen dictis Gertrudi et Johanni de Berze (dg: jure) quarta parte unius juris dicti ploechrecht quod dictus quondam Johannes Hackart habuit in communitate (dg: de Ke) pastorie de Kempen sita in parochia de Bucstel ut dicebant hereditarie (dg: vendiderunt Jutte filie quondam Walteri de Hoelt ad opus sui et ad) #vendiderunt# Willelmo (dg: de) van der Keerbraken ad opus Jutte filie quondam Walteri de Hoelt et Johannis Erenberti et Aleijdis liberorum eiusdem Jutte promittentes cum tutore warandiam et oblgationem deponere exceptis oneribus exinde de jure solvendis. Testes (dg: Bw) Berwout et Sceijvel datum in crastino Calixti.